
ZARZĄDZENIE Nr 169/20 

BURMISTRZA WIELUNIA 

 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Wieluniu w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 

§ 3 uchwały Nr XXXIV/500/20 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5755) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Wieluniu w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od 23 listopada 2020 roku do 4 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Konsultacje będą mieć formę wyrażenia pisemnej opinii o projekcie uchwały. 

§ 4. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Wielunia 
 

Paweł Okrasa 


